КУРЭП «ЖРЭУ г. Барановичи»
                                                                       (полное наименование организатора аукциона)

 _____ФИО_____________________

__,

Зарегистрирована:

_____________________________

                                          Регистрационный номер ________

                                          от «_____» _______________20__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в аукционе

от  ____________________________________________________________
                                      (фамилия, инициалы, подающего заявление)

____________________________________________________________________.

1. Изучив данные извещения о проведении «____» _________ 202__ г.

аукциона по продаже права заключения договора аренды недвижимого

имущества, находящегося в коммунальной собственности г. Барановичи,

опубликованного на официальном   сайте   Брестского   областного

исполнительного     комитета  http://brest-region.gov.by «___» _________ 202__г.

, и условиями его проведения, прошу принять настоящее заявление и

прилагаемые к нему необходимые документы и допустить меня к участию в

аукционе по продаже права заключение договора аренды

____________________________________________________________________
                                  (наименование объекта недвижимого имущества, его местонахождение)

2. В  случае признания меня победителем аукциона (лицом,

приравненным к победителю аукциона), согласен:

в течение 3 рабочих дней со дня проведения аукциона перечислить в

установленном порядке сумму, за которую продан предмет аукциона, и

возместить  затраты на его организацию и проведение;

  в течение 10 рабочих дней со дня проведения аукциона и

подписания протокола о его результатах заключить договор аренды с

арендодателем.
3. Я  согласен с тем, что в случае признания меня победителем аукциона

(лицом, приравненным к победителю аукциона) и моего отказа от подписания

протокола о его результатах, и (или) от оплаты суммы, по которой продан

предмет аукциона, и (или) от возмещения затрат на организацию и проведение

аукциона, и (или) от заключения договора аренды, сумма внесенного мной

задатка остается в распоряжении организатора аукциона и направляется в

городской бюджет, и уплачиваю штраф в городской бюджет в размере,

определенном заключенным с организатором аукциона соглашением.

4. Фамилия, имя, отчество заявителя

____________________________________________________________________.

http://brest-region.gov.by/

2

____________________________________________________________________
          (для физического лица – данные документа, удостоверяющего личность (серия (при наличии), номер

____________________________________________________________________
                   документа, дата выдачи, наименование государственного органа, его выдавшего),

____________________________________________________________________
 для индивидуального предпринимателя –  также номер и дата свидетельства о государственной регистрации)

___________________________________________________________________

         5. Текущий (расчетный) банковский счет (при наличии), на который

перечисляется  размер возвращаемого участнику аукциона задатка __________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________.

Все необходимые документы на 2 листах согласно условиям участия в

аукционе прилагаю.

_________________________                                  ________________________

                             (подпись)                                                                                              (Ф.И.О.)

«____» ___________ 20____ г.

___________________________________________
                   (реквизиты доверенности, при наличии)